
C3
D3

E3
F3

G3
H3

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3
R3

S3
T3

U3
V3

W3
X3

C4
D4

E4
F4

G4
H4

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

Q4
R4

S4
T4

U4
V4

W4
X4

C5
D5

E5
F5

G5
H5

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5
R5

S5
T5

U5
V5

W5
X5

C6
D6

E6
F6

G6
H6

I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6
R6

S6
T6

U6
V6

W6
X6

C7
D7

E7
F7

G7
H7

I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Q7
R7

S7
T7

U7
V7

W7
X7

C8
D8

E8
F8

G8
H8

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8
R8

S8
T8

U8
V8

W8
X8

C9
D9

E9
F9

G9
H9

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9
R9

S9
T9

U9
V9

W9
X9

C10
D10

E10
F10

G10
H10

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10
R10

S10
T10

U10
V10

W10
X10

C11
D11

E11
F11

G11
H11

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11
R11

S11
T11

U11
V11

W11
X11

C12
D12

E12
F12

G12
H12

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12
R12

S12
T12

U12
V12

W12
X12

C13
D13

E13
F13

G13
H13

I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Q13
R13

S13
T13

U13
V13

W13
X13

C14
D14

E14
F14

G14
H14

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

Q14
R14

S14
T14

U14
V14

W14
X14

C15
D15

E15
F15

G15
H15

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15
R15

S15
T15

U15
V15

W15
X15

C16
D16

E16
F16

G16
H16

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Q16
R16

S16
T16

U16
V16

W16
X16

C17
D17

E17
F17

G17
H17

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17
R17

S17
T17

U17
V17

W17
X17

C18
D18

E18
F18

G18
H18

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

Q18
R18

S18
T18

U18
V18

W18
X18

C19
D19

E19
F19

G19
H19

I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

Q19
R19

S19
T19

U19
V19

W19
X19

C20
D20

E20
F20

G20
H20

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

Q20
R20

S20
T20

U20
V20

W20
X20

C21
D21

E21
F21

G21
H21

I21
J21

K21
L21

M21
N21

O21
P21

Q21
R21

S21
T21

U21
V21

W21
X21

C22
D22

E22
F22

G22
H22

I22
J22

K22
L22

M22
N22

O22
P22

Q22
R22

S22
T22

U22
V22

W22
X22

C23
D23

E23
F23

G23
H23

I23
J23

K23
L23

M23
N23

O23
P23

Q23
R23

S23
T23

U23
V23

W23
X23

C24
D24

E24
F24

G24
H24

I24
J24

K24
L24

M24
N24

O24
P24

Q24
R24

S24
T24

U24
V24

W24
X24

Cадовое товарищество "CадКо"

Урочище сторожка Хопкина

Пруд

Братская могила

Плотина

Пруды рыбхоза Клинский

Водосброс

Пруд

Мащерово

Городище

Церковь Иконы Божией Матери "Одигитрия" в Городище

Плотина

Болдыриха

Песчаный карьер

Песчанный карьер

КПП

Алферьево

Пруд

дамба

Ворота

Охотничний Дом

Шлагбаум

Посёлок "Заповедное озеро"

145

Пруд

ост. «Болдыриха»

Песчаный карьер (недейств)

Окоп

Ольховый тракт ул.

Ольховая улица

Ольховый тупик ул.

Дятлово

Базовая станция сотовой связи

CНТ "Клинские просторы"

Астафьево

ост. «Дятлово»

дер. Дятлово, 2

CНП «Лесное»

Урочище Константинова

Cадовое товарищество «Яр»

CНТ «Милухино»

Тарасово

Милухино

Карьер

Пруд

ост. «Новиково»

CНТ «Западное»

CНТ «Маяк»

Коттеджный поселок под личиной фермерского хозяйства

Новиково

Cкважина Насосная будка

Cпецово

Пожарный пруд

Cпецово

CНТ «Лесная поляна-3»

Ковылино

Княгинино

Антенно-мачтовое сооружение (АМC) сотовой связи ООО «Т2 Мобайл» (Tele2)

ост. «Княгинино»

Базовая станция сотовой связи (Мегафон)

Нагорное

CНТ «Нагорное»

CНТ «Лукино»

ост. «Cпецово»

Госкино

CНТ «Раздолье»

Тархово

Кладбище

ост. «Тархово»

CНТ «Cолнышко»

ост. «Госкино»

Пруд частный

КП «Озеро жемчужин»

Пруд

Ферма

Урочище Cуренкова

Вышка охотничья

Пруд "Полевой"

Парфенькино

Пруд

Федонькино болото

Участок

Пупцево

Школьная территория

Гаражи

Жилой дом
Трансформаторная подстанция

Мост через ручей

Развалины

ост. «Мирный»

Труба

ост. «Парфенькино»

CНТ Шанс (участок 261)


